
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení:č.účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 
 

ZPRAVODAJ č.2/2020-2021 
 

 

 
 
 
 

Obsah 
1 Informace VV SNH ........................................................................................................................................ 2 

2 ZPRÁVA KM ZOSK SNH .................................................................................................................................. 3 

3 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH ................................................................................................................................. 4 

4 STK ZOSK – poplatky a pokuty ...................................................................................................................... 5 

5 RŮZNÉ ........................................................................................................................................................... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 

Přeštice 10. září 2020 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1 Informace VV SNH 
 
SMUTNÁ ZPRÁVA Z BOLEVCE - zemřel JOSEF KROŠLÁK 
 
Ve věku 91 let dne 1.září 2020 zemřel dlouholetý vynikající brankář národní 
házené Sokola Bolevec mistr sportu Josef Krošlák. Jako aktivní hráč působil 
až do svých 60 let a vždy byl oporou týmu. Ani ve vyšším věku nevynechal 
návštěvu některého z turnajů Českého poháru. Jeho vitalitu a elán by mu 
mohl každý z nás závidět. Dlouhá léta pracoval jako hospodář oblastní 
sportovní komise Západočeské oblasti a byl hlavním organizátorem 
tradičního setkávání bývalých i současných házenkářů v Éčku, které letos 
bude mít již 47. ročník.  
Čest jeho památce VV ZOSK SNH  

 
 
 
 

SMUTNÁ ZPRÁVA Z LITIC- zemřel Jaroslav Reithmaier 
S hlubokým zármutkem jsme přijali smutnou zprávu, že nás ve věku 77 let navždy opustil bývalý aktivní hráč, 
trenér družstva dorostu a žen  pan Jaroslav Reithamaier. Jeho činnost se trvale zapsala do historie oddílu 
národní házené TJ Plzeň Litice. 
S úctou vzpomínají jeho bývalí spoluhráči i dnešní členové oddílu a především děvčata, které vedl od prvního 
seznámení s národní házenou a v devadesátých letech je jako ženy přivedl do nejvyšší soutěže I.ligy národní 
házené. 

 
     Čest jeho památce 

                                                                       výbor oddílu TJ Plzeň Litice a VV ZOSK SNH 

 
47. setkání házenkářů 

 
47.setkání bývalých i současných hráčů, hráček a příznivců národní házené proběhne v termínu 
16.10.2020 od 15.00 hod. v Éčku. Poplatek 80,- Kč. Pozvánky budou rozeslány.  Za přípravný výbor 
všechny zve Radek Kalaš.  

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2020/2021 
 
kategorie dospělých     - do  31. 8. 2002 včetně 
kategorie dorostu    od   1. 9. 2002 - do 31. 8. 2005 včetně 
kategorie staršího žactva    od   1. 9. 2005 - do 31. 8. 2008 včetně 
kategorie mladšího žactva    od  1. 9. 2008 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2010 a mladší, 
kategorie přípravky mladší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2012 a mladší  
 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ!!!!!!! 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 
výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   

v hrací den do 19,00 hodin. 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 
ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 

 
Romana JABBOUROVÁ 

Luční 1268 
334 01 PŘEŠTICE 

ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 
 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání řídícímu 

orgánu soutěže na tuto adresu předsedy ÚM: 
 

Ladislava DERAHOVÁ 
Štiková 14 

323 00 PLZEŇ 
 

Hlášení výsledků provádět výhradně na mobil 702 899 001  pouze SMS 
nebo e-mail: derahova.l@seznam.cz  v hrací den do 19,00 hodin. 

 

2 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 
ÚSPĚŠNÁ REPREZENTACE MLÁDEŽE NA VRCHOLNÝCH TURNAJÍCH SNH 

 
MISTROVSTVÍ ČR 

 

4 X ZLATÉ MEDAILE 
TJ PŘEŠTICE – DOROSTENKY A STARŠÍ ŽAČKY 

TJ BOŽKOV – STARŠÍ ŽÁCI 
SOKOL KYŠICE – MLADŠÍ ŽÁCI 

 

1X STŘÍBRNÉ MEDAILE 
TJ SOKOL NEZVĚSTICE – MLADŠÍ ŽAČKY 

 
6. MÍSTO 

TJ SOKOL EJPOVICE – DOROSTENCI 
 

POHÁR ČR 
4X 1. MÍSTO 

TJ PŘEŠTICE – DOROSTENKY, STARŠÍ ŽÁCI 
TJ PLZEŇ ÚJEZD – MLADŠÍ ŽÁCI 

SOKOL TYMÁKOV – STARŠÍ ŽAČKY 
 

3X 2.MÍSTO 
SOKOL TYMÁKOV – DOROSTENKY, MLADŠÍ ŽAČKY 

SOKOL NEZVĚSTICE – STARŠÍ ŽAČKY 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1X 3. MÍSTO 
TJ PŘEŠTICE – MLADŠÍ ŽAČKY 

2X 4. MÍSTO  
TJ PLZEŇ ÚJEZD – DOROSTENCI 
TJ LITOHLAVY – MLADŠÍ ŽÁCI 

 
Všem oddílům Západočeské oblasti patří velký dík, jelikož i v letošním poněkud zvláštním ročníku, jste 
opět skvěle reprezentovali náš sport při všech vrcholných turnajích SNH. Velký dík patří všem hráčům, 
hráčkám, trenérům, vedoucím a rodičům, kteří fandí našemu sportu. Všem velká GRATULACE.  
 

3 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH 
OP muži – podzim 2020 
 

Plzeň Újezd Nýřany B 25 : 17 

Blovice Kyšice B 19 : 13 

Záluží Dobřív 16 : 14 

Chudenice Přeštice B 22 : 17 

Nýřany B Přeštice B 19 : 22 

Dobřív Chudenice 18 : 19 

Vřeskovice Záluží 12 : 14 

Kyšice B Osek 16 : 21 

Plzeň Újezd Blovice 25 : 20 

 
# Tým Z  V R P Skóre Body 

1 Plzeň Újezd 2  2 0 0 50 : 37 4 

2 Chudenice 2  2 0 0 41 : 35 4 

3 Záluží 2  2 0 0 30 : 26 4 

4 Osek 1  1 0 0 21 : 16 2 

5 Blovice 2  1 0 1 39 : 38 2 

6 Přeštice B 2  1 0 1 39 : 41 2 

7 Vřeskovice 1  0 0 1 12 : 14 0 

8 Dobřív 2  0 0 2 32 : 35 0 

9 Nýřany B 2  0 0 2 36 : 47 0 

10 Kyšice B 2  0 0 2 29 : 40 0 

 

OP ženy – podzim 2020 
 

Plzeň Újezd Litice ODLOŽENO 

Blovice B Kyšice 12 : 19 

Stupno Božkov 13 : 19 

Štěnovice Příchovice ODLOŽENO 

Tymákov B Dobřív 30 : 12 

Chudenice Přeštice B 8 : 34 

Litice Přeštice B ODLOŽENO 

Dobřív Chudenice 20 : 23 

Příchovice Tymákov B 18 : 17 

Božkov Štěnovice 9 : 5 

Kyšice Stupno 12 : 6 

Plzeň Újezd Blovice B 38 : 14 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Kyšice 2 2 0 0 31 : 18 4 

2 Božkov 2 2 0 0 28 : 18 4 

3 Přeštice B 1 1 0 0 34 : 8 2 

4 Plzeň Újezd 1 1 0 0 38 : 14 2 

5 Tymákov B 2 1 0 1 47 : 30 2 

6 Příchovice 1 1 0 0 18 : 17 2 

7 Chudenice 2 1 0 1 31 : 54 2 

8 Štěnovice 1 0 0 1 5 : 9 0 

9 Stupno 2 0 0 2 19 : 31 0 

10 Dobřív 2 0 0 2 32 : 53 0 

11 Blovice B 2 0 0 2 26 : 57 0 

 
I. třída muži - podzim 2020 
POZOR!!! VŠECHNA UTKÁNÍ TJ VŠENICE B SE BUDOU HRÁT V PODZIMNÍ ČÁSTI SOUTĚŽE NA 
HŘIŠTÍCH SOUPEŘŮ, DŮVODEM JE REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ. 

 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno postupovat 
dle Propozice 2020-2021 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném termínu ve 
smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou se oddíly 
o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že nedojde k dohodě, 
rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení SŘ čl.44. 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v SŘ čl.43 (s 
uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, nejméně 10 dní před 
stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, bude 
pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2021 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu soupeře, 
předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí STÚ ZOSK a sekretáři. Po vyhlášeném 
termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH a to za poplatek uvedený v 
Propozicích 2020-20121 čl.B 4b). 
 

4 STK ZOSK – poplatky a pokuty 
TJ Příchovice, změna termínu utkání OP žen č. 103 TJ Štěnovice – TJ Příchovice nový termín sobota 
3.10. 2020 od 10.00, TJ Příchovice uhradí poplatek 50,- Kč. 
 
TJ Sokol Blovice  
změna zápasu OP mužů č. 25  Blovice - Záluží z původního termínu 26.9. na nový termín 4.10. od 16 
hod. Poplatek 50-, Kč uhradí Sokol Blovice. 
 

➢ 9.9.2020 STÚ ZOSK trestá družstvo OP mužů 
TJ Sokol Blovice (Jaroš, Škala, Průcha)  dle DŘ-Sazebník trestů odd.B - kolektivy čl.1 za udělení  3 ČK v 
soutěžním ročníku – pokuta ve výši  500,-Kč. 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Souhrn: 

TJ Příchovice   50,- 
TJ Sokol Blovice 50,-  + 500,- 

SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 

I.termín 18. září 2020 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 26.září 2020 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín 4.října 2020 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému oddílu do 
zaplacení pokuty 

5 RŮZNÉ 
 

• TJ Přeštice oprava email Petra Kripnerová -jerriss@seznam.cz 
 

• TJ Sokol Nezvěstice – změna dresů 
starší žačky 
Družstvo A bude mít červeno-černé. 
Družstvo B bude hrát v modro-černých. 
  
mladší žáci 
bílo-černá, náhradní vínová. 
  

 
      Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
        Libor PICEK v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      

                                 člen VV ZOSK SNH                                          člen výboru ZOSK SNH                                               
 

Zapsala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

